SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Praça Nossa Senhora da Piedade, nº 06 – Centro– Belo Oriente (MG)

Telefone: (31) 3258-1985 – E-mail: assistenciasocial@belooriente.mg.gov.br

ERRATA N.°: 003 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.°: 001/2017

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Belo Oriente (MG), por

intermédio de sua Secretária, torna público a presente Errata junto ao Edital de

Processo Seletivo n.°: 001/2017, para nele fazer constar:

Art. 1°. Fica retificado o Item 4.5.2 Segunda Etapa do Edital de

Processo Seletivo Simplificado n.°: 001/2017, o qual passa a vigorar com a seguinte

redação:

4.5.2 O processo de entrevista ocorrerá nos dias 09 e 10 de Outubro de

2017 na sede CREAS – Centro de Referência da Assistência Social, situada à Rua

Roraima, 65, Novo Oriente – Belo Oriente (MG), nos horários estabelecidos em

convocação expedida após a fase de recursos.

Art. 2°. Continuam em vigor as demais cláusulas do Edital que não

tenha sido alterado por esta Errada.

Belo Oriente (MG), 04 (quatro) de Outubro de 2017.

Helena Cristina Lima Coura

Secretária Municipal de Assistência Social

mailto:assistenciasocial@belooriente.mg.gov.br